di cui sopra, ha ritenuto di rivolgersi all’Operatore economico  PUBLIKA SERVIZI S.r.l., 
con sede in Via Vanoni, 17 46019 Viadana (MN), C.F. e P.IVA. 02476850207, che per la 
prestazione di cui trattasi ha previsto, come risultante dal preventivo del 2/09/2025 
allegato alla relazione RUP avanti citata, un corrispettivo di € 2.525,00 (euro 
duemilacinquecentoventicinque/00) oltre IVA al 22%, importo ritenuto congruo e 
satisfattivo dal RUP medesimo nella predetta relazione; 

 Dato atto che per le acquisizioni d'importo compreso entro il limite di € 140.000,00 non 
sussiste l'obbligo di previsione nel Programma triennale degli acquisti di beni e servizi di

[...]

ad essa è risultato confermato il possesso da parte dell’Operatore Economico dei 
requisiti di qualificazione dichiarati; 

 Ritenuto pertanto di affidare il Servizio “SERVIZIO DI INFORMAZIONE GIURIDICA IN 
AMBITO DI GESTIONE DEL PERSONALE“ per l’importo di € 2.525,00 (euro 
duemilacinquecentoventicinque/00) oltre IVA al 22% alla suddetta società PUBLIKA 
SERVIZI S.r.l.; 

 Dato atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., la stipula del 
contratto con l’affidatario avverrà mediante sottoscrizione in modalità elettronica di